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Gesamtwertung - Allgemeine Klasse weiblich 

          30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   
Rang 
Total Platz  Vorname Name Jg Verein Total Rang Total Rang Total Rang 

Rang 
x2 Total 

1 Laura Göttfert 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 417,5 3 433,0 1 328,89 1 2 1179,39 6 

2 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 440,0 1 413,0 2 215,51 3 6 1068,51 9 

3 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 425,0 2 383,5 3 251,26 2 4 1059,76 9 

4 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 410,0 4 352,0 4 134,98 5 10 896,98 18 

5 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 355,0 5 344,5 5 148,58 4 8 848,08 18 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 295,0 6 330,0 6 53,87 7 14 678,87 26 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 185,0 7 231,5 7 116,11 6 12 532,61 26 

DNS Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,0   0,0   0,00     0,00   

DNS Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 0,0   0,0   0,00     0,00   

 

Gesamtwertung - Allgemeine Klasse männlich 

          30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   
Rang 
Total Platz  Vorname  Name Jg Verein Total Rang Total Rang Total Rang 

Rang 
x2 Total 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 460,0 1 415,0 1 226,62 1 2 1101,62 4 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 400,0 2 358,0 2 148,50 2 4 906,50 8 
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Gesamtwertung - Junioren weiblich 

          30 sec. Speed 3 min. Speed  Freestyle   
Rang 
Total Platz  Vorname Name Jg Verein Total Rang Total Rang Total Rang 

Rang 
x2 Total 

1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 410,0 1 369,5 1 194,97 1 2 974,47 4 

2 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 380,0 2 369,0 2 120,10 4 8 869,10 12 

3 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 355,0 3 331,0 4 135,23 3 6 821,23 13 

4 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 225,0 10 301,0 7 131,65 2 4 657,65 21 

5 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 320,0 5 300,0 8 121,80 5 10 741,80 23 

6 Scarlett Gindl 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 335,0 4 332,0 3 74,77 8 16 741,77 23 

7 Helene Römer 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 290,0 6 312,0 5 76,89 7 14 678,89 25 

8 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 267,5 7 306,0 6 57,73 6 12 631,23 25 

9 Lena Ederer 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 255,0 8 273,0 10 66,40 9 18 594,40 36 

10 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 245,0 9 282,0 9 42,95 10 20 569,95 38 

 

Gesamtwertung - Junioren männlich 

          30 sec. Speed 3 min. Speed  Freestyle   
Rang 
Total Platz  Vorname Name Jg Verein Total Rang Total Rang Total Rang 

Rang 
x2 Total 

1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320,0 1 302,0 2 162,04 1 2 784,04 5 

2 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320,0 1 317,0 1 124,69 2 4 761,69 6 
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Gesamtwertung - Jugend 

          30 sec. Speed 3 min. Speed Freestyle   
Rang 
Total Platz  Vorname Name Jg Verein Total Rang Total Rang Total Rang 

Rang 
x2 Total 

1 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 395,0 1 367,5 1 178,86 2 4 941,36 6 

2 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 357,5 2 347,0 2 197,15 1 2 901,65 6 

3 Julia Trunner 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 340,0 3 338,5 3 150,46 3 6 828,96 12 

4 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 320,0 4 275,0 8 106,12 5 10 701,12 22 

5 Isabella Marhanek 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 295,0 7 318,0 4 106,00 6 12 719,00 23 

6 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 255,0 10 280,0 6 108,52 4 8 643,52 24 

7 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320,0 4 312,0 5 32,50 9 18 664,50 27 

8 Jasmin Geist 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 300,0 6 274,0 9 76,86 7 14 650,86 29 

9 Kristina Karbasch 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 270,0 8 278,0 7 49,19 8 16 597,19 31 

10 Lea Herbster 2005 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 270,0 8 258,5 10 18,19 10 20 546,69 38 

DNS Isabel Spann 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,0 11 0,0 11 0,00 11 22 0,00 44 
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Triple Under - Allgemeine Klasse 

Platz  Vorname  Name Jg Verein 
Versuch 

1 
Versuch 

2 Ergebnis  

1 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 151,0 0,0 151,0 

2 Jonas Kretschmer 2000 SPU RS Groß-Siegharts 46,0 0,0 46,0 

3 Stefanie Hartl 2000 SPU RS Groß-Siegharts 37,0 0,0 37,0 

4 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 33,0 0,0 33,0 

5 Laura Zotter 2000 SPU RS Groß-Siegharts 2,0 10,0 10,0 

DNS Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf       

DNS Laura Göttfert 1994 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf       

DNS Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart       
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30 sec. Speed - Allgemeine Klasse weiblich 

          30 sec. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 88,0 0 440,0 1 

2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 85,0 0 425,0 2 

3 Laura Göttfert 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 83,5 0 417,5 3 

4 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 82,0 0 410,0 4 

5 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 71,0 0 355,0 5 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 59,0 0 295,0 6 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 37,0 0 185,0 7 

DNS Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0 0 0   

DNS Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 0 0 0   

 

30 sec. Speed - Allgemeine Klasse männlich 

          30 sec. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 92 0 460 1 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 80 0 400 2 
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3 Minuten Speed - Allgemeine Klasse weiblich 

          3 min. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Laura Göttfert 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 433,0 0 433,0 1 

2 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 413,0 0 413,0 2 

3 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 383,5 0 383,5 3 

4 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 352,0 0 352,0 4 

5 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 344,5 0 344,5 5 

6 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 330,0 0 330,0 6 

7 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 231,5 0 231,5 7 

DNS Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0 0 0   

DNS Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 0 0 0   

 

3 Minuten Speed - Allgemeine Klasse männlich 

          3 min. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 415 0 415 1 

2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 358 0 358 2 
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Freestyle - Allgemeine Klasse weiblich 
          Freestyle 

Platz Vorname  Name Jg Verein Diffi Abzug 
Diffi 
Total 

Rang 
Diffi Crea Abzug 

Crea 
Total 

Rang 
Crea 

MW 
Rang 
Diffi & 
Crea Total 

Rang 
Freestyle 

1 Laura Göttfert 1995 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 176,39 28,13 148,26 1 208,75 28,13 180,63 1 1 328,89 1 
2 Gentina Gashi 1999 BRSV Oberwart 114,39 12,50 101,89 2 161,88 12,50 149,38 2 2 251,26 2 
3 Birgit Hasler 1993 BRSV Oberwart 105,51 18,75 86,76 3 147,50 18,75 128,75 3 3 215,51 3 
4 Stefanie Hartl 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 92,85 31,25 61,60 5 118,23 31,25 86,98 4 4,5 148,58 4 
5 Laura Zotter 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 95,19 31,25 63,94 4 102,29 31,25 71,04 6 5 134,98 5 
6 Silvia Vock 2000 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 44,03 6,25 37,78 6 84,58 6,25 78,33 5 5,5 116,11 6 
7 Timna Kretschmer 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 53,66 37,50 16,16 7 75,21 37,50 37,71 7 7 53,87 7 

DNS Melanie Trinko 1998 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,00 0,00 0,00 DNS 0,00 0,00 0,00 DNS DNS 0,00 9 
DNS Katrin Böhm 1995 BRSV Oberwart 0,00 0,00 0,00 DNS 0,00 0,00 0,00 DNS DNS 0,00 9 

 

Freestyle - Allgemeine Klasse männlich 
          Freestyle 

Platz Vorname  Name Jg Verein Diffi Abzug 
Diffi 
Total 

Rang 
Diffi Crea Abzug 

Crea 
Total 

Rang 
Crea 

MW 
Rang 
Diffi & 
Crea Total 

Rang 
Freestyle 

1 Florian Blümel 1998 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 125,79 18,75 107,04 1 138,33 18,75 119,58 1 1 226,62 1 
2 Jonas Kretschmer 2000 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 78,40 12,50 65,90 2 95,10 12,50 82,60 2 2 148,50 2 

 



11. Austrian Masters Österreichische 
Meisterschaft Rope Skipping Einzelbewerbe 

am 30.Mai 2015 in Groß-Siegharts 

Österreichischer Fachverband für  Turnen �  www.oeft.at  

 

Ergebnisse 
 

                                                                                                                        Version A vom 30.Mai 2015 | Seite 8 von 15 | © S.Fürnschuß + H.Bruneder 

 
 

 

30 sec. Speed - Junioren weiblich 

          30 sec. Speed 

Platz  Vorname Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 82,0 0 410,0 1 

2 
Jessica-
Tiffany  

Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 76,0 0 380,0 2 

3 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 71,0 0 355,0 3 

4 Scarlett Gindl 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 67,0 0 335,0 4 

5 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 64,0 0 320,0 5 

6 Helene Römer 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 58,0 0 290,0 6 

7 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 53,5 0 267,5 7 

8 Lena Ederer 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 51,0 0 255,0 8 

9 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 49,0 0 245,0 9 

10 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 45,0 0 225,0 10 

 

30 sec. Speed - Junioren männlich 

          30 sec. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 64 0 320 1 

1 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 64 0 320 1 
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3 Minuten Speed - Junioren weiblich 

          3 min. Speed 

Platz  Vorname Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 369,5 0 369,5 1 

2 
Jessica-
Tiffany  

Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 369,0 0 369,0 2 

3 Scarlett Gindl 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 332,0 0 332,0 3 

4 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 331,0 0 331,0 4 

5 Helene Römer 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 312,0 0 312,0 5 

6 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 306,0 0 306,0 6 

7 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 301,0 0 301,0 7 

8 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 300,0 0 300,0 8 

9 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 282,0 0 282,0 9 

10 Lena Ederer 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 273,0 0 273,0 10 

 

3 Minuten Speed - Junioren männlich 

          3 min. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 317 0 317 1 

2 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 302 0 302 2 
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Freestyle - Junioren weiblich 
          Freestyle 

Platz Vorname Name Jg Verein Diffi Abzug 
Diffi 
Total 

Rang 
Diffi Crea Abzug 

Crea 
Total 

Rang 
Crea 

MW 
Rang 
Diffi & 
Crea Total 

Rang 
Freestyle 

1 Marie Ochsenhofer 2002 BRSV Oberwart 93,83 25,00 68,83 1 151,15 25,00 126,15 1 1 194,97 1 
2 Viktoria Krenn 2001 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 52,59 12,50 40,09 2 104,06 12,50 91,56 4 3 131,65 2 
3 Julia Schöffberger 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 49,60 25,00 24,60 5 135,63 25,00 110,63 2 3,5 135,23 3 
4 Jessica-Tiffany  Hann 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 51,14 21,88 29,26 3 112,71 21,88 90,83 5 4 120,10 4 
5 Livia Kaiser 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 42,21 21,88 20,34 6 123,33 21,88 101,46 3 4,5 121,80 5 
6 Marlene Schuecker 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 61,59 34,38 27,21 4 64,90 34,38 30,52 9 6,5 57,73 6 
7 Helene Römer 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 45,33 25,00 20,33 7 81,56 25,00 56,56 7 7 76,89 7 
8 Scarlett Gindl 2002 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 28,73 18,75 9,98 10 83,54 18,75 64,79 6 8 74,77 8 
9 Lena Ederer 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 20,56 6,25 14,31 8 58,33 6,25 52,08 8 8 66,40 9 
10 Celina Hochmuth 2003 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 41,18 28,13 13,05 9 58,02 28,13 29,90 10 9,5 42,95 10 

 

Freestyle - Junioren männlich 
          Freestyle 

Platz Vorname  Name Jg Verein Diffi Abzug 
Diffi 
Total 

Rang 
Diffi Crea Abzug 

Crea 
Total 

Rang 
Crea 

MW Rang 
Diffi & Crea Total 

Rang 
Freestyle 

1 Marcel Friedl 2002 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 90,38 6,25 84,13 1 84,17 6,25 77,92 1 1 162,04 1 
2 Dominik Friedl 2003 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 66,56 12,50 54,06 2 83,13 12,50 70,63 2 2 124,69 2 
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30 sec. Speed - Jugend 

          30 sec. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 79,0 0 395,0 1 

2 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 71,5 0 357,5 2 

3 Julia Trunner 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 68,0 0 340,0 3 

4 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 64,0 0 320,0 4 

4 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 64,0 0 320,0 4 

6 Jasmin Geist 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 60,0 0 300,0 6 

7 Isabella Marhanek 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 59,0 0 295,0 7 

8 Kristina Karbasch 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 54,0 0 270,0 8 

8 Lea Herbster 2005 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 54,0 0 270,0 8 

10 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 51,0 0 255,0 10 

DNS Isabel Spann 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,0 0 0,0   
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3 Minuten Speed - Jugend 

          3 min. Speed 

Platz  Vorname  Name Jg Verein Sprünge Abzug Total Rang 
1 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 367,5 0 367,5 1 

2 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 347,0 0 347,0 2 

3 Julia Trunner 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 338,5 0 338,5 3 

4 Isabella Marhanek 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 318,0 0 318,0 4 

5 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 312,0 0 312,0 5 

6 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 280,0 0 280,0 6 

7 Kristina Karbasch 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 278,0 0 278,0 7 

8 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 275,0 0 275,0 8 

9 Jasmin Geist 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 274,0 0 274,0 9 

10 Lea Herbster 2005 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 258,5 0 258,5 10 

DNS Isabel Spann 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,0 0 0,0   
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Freestyle - Jugend 
          Freestyle 

Platz Vorname  Name Jg Verein Diffi Abzug 
Diffi 
Total 

Rang 
Diffi Crea Abzug 

Crea 
Total 

Rang 
Crea 

MW 
Rang 
Diffi & 
Crea Total 

Rang 
Freestyle 

1 Lara Marschall 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 61,43 6,25 55,18 2 148,23 6,25 141,98 1 1,5 197,15 1 
2 Nina Horvath 2004 BRSV Oberwart 106,05 28,13 77,93 1 129,06 28,13 100,94 3 2 178,86 2 
3 Julia Trunner 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 46,09 12,50 33,59 3 129,38 12,50 116,88 2 2,5 150,46 3 
4 Sophie Peterschelka 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 49,66 25,00 24,66 6 108,85 25,00 83,85 4 5 108,52 4 
5 Katharina Krenn 2004 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 44,04 18,75 25,29 5 99,58 18,75 80,83 5 5 106,12 5 
6 Isabella Marhanek 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 39,54 6,25 33,29 4 78,96 6,25 72,71 6 5 106,00 6 
7 Jasmin Geist 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 32,80 21,88 10,93 7 87,81 21,88 65,94 7 7 76,86 7 
8 Kristina Karbasch 2005 SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 31,69 21,88 9,81 8 61,25 21,88 39,38 8 8 49,19 8 
9 Sophie Gföller 2004 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 37,60 31,25 6,35 9 57,40 31,25 26,15 9 9 32,50 9 
10 Lea Herbster 2005 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 25,54 43,75 0,00 10 61,94 43,75 18,19 10 10 18,19 10 

DNS Isabel Spann 2006 Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00     0,00   

 

 


